令和４年２月

会員各位

シティスポーツクラブ尼崎

会費の改定に関するお知らせ

拝啓 向春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当施設に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症が拡大している情勢において、当クラブにおきま

しても感染防止対策を徹底し、会員の皆さまに少しでもご満足いただけるよう運営し

てきておりますが、会員数の減少、感染予防対策に係る費用負担、光熱水費の高騰等

を受けまして、大変厳しい運営状況となっております。

つきましては、誠に恐縮ですが、次のとおり会費の改定をさせていただきたく、謹

んでお知らせいたします。

会員の皆様には、新型コロナウイルス感染予防対策へのご協力に加え、新たなご負

担をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

１ 月会費料金の値上げ

  値上額：一律５５０円（税込み）

２ 年会費、半年会費の廃止

既にお支払い頂いている会費有効期限以降（令和４年４月以降）の会費からは、

月会費料金での引落しとさせていただきます。

３ 改定日

  令和４年４月分（３月２５日引落分）

                                                             以 上

シティスポーツクラブ尼崎

 ☎０６－６４３６－１７３０